централізованого 

водопостачання в 

мікрорайоні "Тинне" у м. 

Рівному (I черга) 

(Коригування)» 

(відповідно до ДК 021:2015 

-45000000-7 Будівельні 

роботи та поточний ремонт) 

Відкриті торги з 

особливостями  

UA-2025-11-14-

006010-a 

16 601 976 грн 

00 коп. 

(шістнадцять 

мільйонів 

шістсот одна 

тисяча дев’ятсот 

сімдесят шість 

гривень 00 

копійок) в т.ч. 

ПДВ 

Технічні та якісні 

характеристики предмета 

закупівлі визначені 

відповідно до потреб 

замовника та з 

урахуванням вимог 

нормативних документів у 

сфері стандартизації, та 

зазначені у ТД до закупівлі

[...]

1310-05/245 від 04.11.2025 між 

Міністерством фінансів України, 

Міністерством розвитку громад та 

територій України, Рівненською міською 

радою та Департаментом економічного 

розвитку Рівненської міської ради. 

Розмір бюджетного призначення 

становить 16 601 976 грн 00 коп. 

(шістнадцять мільйонів шістсот одна 

тисяча дев’ятсот сімдесят шість гривень 00 

копійок) в т.ч. ПДВ.